

KERTAS KERJA RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN SEKOLAH (RKAS) PER TAHAP
TAHUN ANGGARAN : 2022

NPSN : 10310597
Nama Sekolah : SMAN 4 PAYAKUMBUH
Alamat : JL. Kalimantan, Kec. Payakumbuh Barat
Kabupaten : Kota Payakumbuh
Provinsi : Prop. Sumatera Barat
Tahap : I,II dan III

A. PENERIMAAN

Sumber Dana :

No. Kode	Penerimaan	Jumlah
4.3.1.01.	BOS Reguler	1.344.000.000
Total Penerimaan		1.344.000.000

B. BELANJA

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
1.		02.	Pengembangan Standar Isi				45.838.000	0	40.368.000	5.470.000
2.		02.06.	Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan				45.838.000	0	40.368.000	5.470.000
3.		02.06.02.	Workshop peningkatan kompetensi semua guru mapel tentang analisis input peserta didik dalam penentuan KKM				42.758.000	0	37.288.000	5.470.000
4.	5.1.02.01.01.0055	02.06.02.	Makan dan minum kegiatan Bimtek/Lokakarya [B7: 170,00, B8: 170,00, B9: 85,00]	425	bungkus	32.000	13.600.000	0	10.880.000	2.720.000
5.	5.1.02.01.01.0055	02.06.02.	snack kegiatan Bimtek / Lokakarya [B7: 340,00, B8: 340,00, B9: 170,00]	850	bungkus	10.000	8.500.000	0	6.800.000	1.700.000
6.	5.1.02.01.01.0055	02.06.02.	Makan dan minum kegiatan IHT [B5: 164,00]	164	bungkus	30.000	4.920.000	0	4.920.000	0
7.	5.1.02.01.01.0055	02.06.02.	Snack kegiatan IHT	165	kotak	6.000	990.000	0	990.000	0
8.	5.1.02.01.01.0055	02.06.02.	Makan dan minum kegiatan Lokakarya	150	bungkus	30.000	4.500.000	0	4.500.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
9.	5.1.02.01.01 0055	02.06.02.	Snack kegiatan Lokakarya	158	kotak	6.000	948.000	0	948.000	0
10.	5.1.02.02.01 0003	02.06.02.	Honor nara sumber kegiatan Workshop/Lokakarya [B7: 21,00, B8: 14,00, B9: 7,00]	42	orang jam	150.000	6.300.000	0	5.250.000	1.050.000
11.	5.1.02.02.01 0003	02.06.02.	Honor narasumber IHT	14	orang jam	150.000	2.100.000	0	2.100.000	0
12.	5.1.02.02.01 0003	02.06.02.	Honor narasumber Lokakarya	1	OK	900.000	900.000	0	900.000	0
13.		02.06.03.	Workshop peningkatan kompetensi semua guru mapel tentang tingkat kesulitan mata pelajaran dalam penentuan KKM				3.080.000	0	3.080.000	0
14.	5.1.02.01.01 0012	02.06.03.	Buku Tulis [B6: 5,00]	5	Unit	82.000	410.000	0	410.000	0
15.	5.1.02.01.01 0012	02.06.03.	Pena my jell	10	Unit	87.000	870.000	0	870.000	0
16.	5.1.02.01.01 0012	02.06.03.	Seminar Pouch	100	Unit	18.000	1.800.000	0	1.800.000	0
17.		03.	Pengembangan Standar Proses				113.437.000	6.000.000	79.377.000	28.060.000
18.		03.03.	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				41.060.000	6.000.000	7.000.000	28.060.000
19.		03.03.44.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Kepramukaan				2.400.000	0	600.000	1.800.000
20.	5.1.02.01.01 0055	03.03.44.	Honor pelatih pramuka	24	orang jam	100.000	2.400.000	0	600.000	1.800.000
21.		03.03.67.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Latihan Kepemimpinan Siswa (LKS)				19.060.000	0	0	19.060.000
22.	5.1.02.01.01 0055	03.03.67.	konsumsi kegiatan LDK [B10: 240,00]	240	bungkus	32.000	7.680.000	0	0	7.680.000
23.	5.1.02.01.01 0055	03.03.67.	Konsumsi kegiatan perkemahan pramuka wajib [B11: 140,00]	140	bungkus	32.000	4.480.000	0	0	4.480.000
24.	5.1.02.02.01 0003	03.03.67.	Honor pemateri LDK [B10: 60,00]	60	orang jam	100.000	6.000.000	0	0	6.000.000
25.	5.1.02.02.01 0003	03.03.67.	Honor pemateri LDK [B10: 1,00]	1	OK	900.000	900.000	0	0	900.000
26.		03.03.69.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Keagamaan				19.600.000	6.000.000	6.400.000	7.200.000
27.	5.1.02.01.01 0055	03.03.69.	Pembelian snack kegiatan ekstrakurikuler tahfizh [B1: 120,00, B2: 120,00, B3: 120,00, B5: 120,00, B6: 120,00, B8: 160,00, B9: 160,00, B10: 160,00, B11: 160,00]	1240	kotak	10.000	12.400.000	3.600.000	4.000.000	4.800.000
28.	5.1.02.02.01 0003	03.03.69.	Pembayaran honorarium fasilitator tahfizh [B1: 8,00, B2: 8,00, B3: 8,00, B5: 8,00, B6: 8,00, B8: 8,00, B9: 8,00, B10: 8,00, B11: 8,00]	72	OH	100.000	7.200.000	2.400.000	2.400.000	2.400.000
29.		03.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				72.377.000	0	72.377.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
30.		03.05.04.	Pengadaan Alat Pembelajaran (seluruh mata pelajaran termasuk OR)				21.973.000	0	21.973.000	0
31.	5.2.02.08.03.0002	03.05.04.	Mesin calculator	40	Unit	480.075	19.203.000	0	19.203.000	0
32.	5.2.02.08.03.0016	03.05.04.	Boneka	2	Buah	1.385.000	2.770.000	0	2.770.000	0
33.		03.05.05.	Pengadaan Bahan/Alat Laboratorium				44.496.000	0	44.496.000	0
34.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Kotak P3K dan Isi	3	Set	555.000	1.665.000	0	1.665.000	0
35.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Stopwatch	48	Buah	81.000	3.888.000	0	3.888.000	0
36.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Boto reagen 250 ml	36	Buah	74.000	2.664.000	0	2.664.000	0
37.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Tabung reaksi 16 x 150	350	Buah	16.000	5.600.000	0	5.600.000	0
38.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Penjepit tabung reaksi	32	Buah	8.000	256.000	0	256.000	0
39.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Kaca arloji dia 75	20	Buah	26.000	520.000	0	520.000	0
40.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Tabung U dia 12mm	16	Buah	30.000	480.000	0	480.000	0
41.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Gelas kimia	24	Buah	24.000	576.000	0	576.000	0
42.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Masker	15	kotak	41.000	615.000	0	615.000	0
43.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	sarung tangan [B7: 10,00]	10	kotak	99.000	990.000	0	990.000	0
44.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	tisu isi 250 lembar	150	Buah	12.000	1.800.000	0	1.800.000	0
45.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	masker kodok	5	Buah	65.000	325.000	0	325.000	0
46.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	pipet gondok	20	Buah	61.000	1.220.000	0	1.220.000	0
47.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	balon hisap	20	Buah	176.000	3.520.000	0	3.520.000	0
48.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Pipet ukur 10 ml	20	Buah	38.000	760.000	0	760.000	0
49.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	labu erlenmeyer 50 ml	24	Buah	33.000	792.000	0	792.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
50.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	labu erlenmeyer 100 ml	24	Buah	44.000	1.056.000	0	1.056.000	0
51.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	labu erlenmeyer 150ml	24	Buah	67.000	1.608.000	0	1.608.000	0
52.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Kaca pembesar	16	Buah	25.000	400.000	0	400.000	0
53.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Mistar [B8: 16,00]	16	Buah	86.000	1.376.000	0	1.376.000	0
54.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Busur	8	Buah	78.000	624.000	0	624.000	0
55.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	jangka	8	Buah	67.000	536.000	0	536.000	0
56.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Penggaris segitiga	8	Set	156.000	1.248.000	0	1.248.000	0
57.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Kalorimeter	8	Buah	89.000	712.000	0	712.000	0
58.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Thermometer dinding	6	Buah	26.000	156.000	0	156.000	0
59.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Lumpang dan alu dia 13 cm	8	Buah	128.000	1.024.000	0	1.024.000	0
60.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Blood lancet	3	kotak	42.000	126.000	0	126.000	0
61.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Batang pengadukmuji golongan darah	10	pack	6.000	60.000	0	60.000	0
62.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	glukosa	1	botol	120.000	120.000	0	120.000	0
63.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Fehling A	1	botol	354.000	354.000	0	354.000	0
64.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Fehling B	1	botol	354.000	354.000	0	354.000	0
65.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Indikator PP [B8: 2,00]	2	botol	170.000	340.000	0	340.000	0
66.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Lugol	2	botol	248.000	496.000	0	496.000	0
67.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Biuret	1	botol	354.000	354.000	0	354.000	0
68.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Benedict	1	botol	354.000	354.000	0	354.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
69.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Antisera A dan B	2	Set	287.000	574.000	0	574.000	0
70.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Tisu steril beralkohol	5	kotak	51.000	255.000	0	255.000	0
71.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Tisu gulung	50	gulung	6.000	300.000	0	300.000	0
72.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Kerangka manusia	2	Buah	1.312.000	2.624.000	0	2.624.000	0
73.	5.1.02.01.01.0012	03.05.05.	Tabung viscositas	2	Buah	1.887.000	3.774.000	0	3.774.000	0
74.		03.05.07.	Pengadaan Bahan Praktik Komputer				5.908.000	0	5.908.000	0
75.	5.1.02.01.01.0029	03.05.07.	Mouse [B7: 20,00]	20	Unit	77.700	1.554.000	0	1.554.000	0
76.	5.1.02.01.01.0029	03.05.07.	Flasdisk 32 GB	1	Buah	166.500	166.500	0	166.500	0
77.	5.1.02.01.01.0029	03.05.07.	Flasdisk 8 GB [B7: 5,00]	5	Buah	94.000	470.000	0	470.000	0
78.	5.1.02.01.01.0029	03.05.07.	SSD Visipro 512GB	1	Unit	1.443.000	1.443.000	0	1.443.000	0
79.	5.1.02.01.01.0029	03.05.07.	Cassing HDD ext Eyota	1	Unit	111.000	111.000	0	111.000	0
80.	5.1.02.01.01.0029	03.05.07.	Converter display port to VGA	1	Unit	165.500	165.500	0	165.500	0
81.	5.1.02.01.01.0029	03.05.07.	SSD 500 GB Colorfire	1	Unit	1.110.000	1.110.000	0	1.110.000	0
82.	5.1.02.01.01.0029	03.05.07.	SSD 500 GB Vgen	1	Unit	888.000	888.000	0	888.000	0
83.		05.	Pengembangan sarana dan prasarana sekolah				380.513.750	0	375.198.975	5.314.775
84.		05.02.	Pengembangan Perpustakaan				252.510.200	0	252.510.200	0
85.		05.02.09.	Pengadaan Buku Pegangan atau Buku Teks Utama Guru				1.115.600	0	1.115.600	0
86.	5.2.05.01.01.0001	05.02.09.	Teknologi - Buku	3	Exp	38.400	115.200	0	115.200	0
87.	5.2.05.01.01.0001	05.02.09.	Etika - Buku	2	Exp	40.700	81.400	0	81.400	0
88.	5.2.05.01.01.0001	05.02.09.	Permainan dan Olah Raga - Buku	2	Exp	47.200	94.400	0	94.400	0
89.	5.2.05.01.01.0003	05.02.09.	Agama Islam - Buku	2	exp	31.500	63.000	0	63.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
90.	5.2.05.01.01.0004	05.02.09.	Buku	8	Exp	40.700	325.600	0	325.600	0
91.	5.2.05.01.01.0005	05.02.09.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	2	exp	36.100	72.200	0	72.200	0
92.	5.2.05.01.01.0006	05.02.09.	Matematika - Buku	2	exp	47.200	94.400	0	94.400	0
93.	5.2.05.01.01.0006	05.02.09.	Buku	6	Exp	44.900	269.400	0	269.400	0
94.		05.02.10.	Pengadaan Buku Pelajaran Pokok atau Buku Teks Utama Peserta Didik				223.759.600	0	223.759.600	0
95.	5.2.05.01.01.0001	05.02.10.	Teknologi - Buku	362	exp	23.000	8.326.000	0	8.326.000	0
96.	5.2.05.01.01.0001	05.02.10.	Etika - Buku	362	exp	19.200	6.950.400	0	6.950.400	0
97.	5.2.05.01.01.0003	05.02.10.	Agama Islam - Buku	362	exp	29.000	10.498.000	0	10.498.000	0
98.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Ekonomi - Buku [B7: 362,00]	362	Exp	79.000	28.598.000	0	28.598.000	0
99.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Geografi - Buku	362	exp	111.000	40.182.000	0	40.182.000	0
100.	5.2.05.01.01.0005	05.02.10.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	362	exp	21.300	7.710.600	0	7.710.600	0
101.	5.2.05.01.01.0006	05.02.10.	Matematika - Buku [B7: 362,00]	362	Exp	24.300	8.796.600	0	8.796.600	0
102.	5.2.05.01.01.0006	05.02.10.	Biologi. Antropologi - Buku [B6: 362,00]	362	Exp	108.000	39.096.000	0	39.096.000	0
103.	5.2.05.01.01.0006	05.02.10.	Fisika dan Mekanika - Buku [B7: 362,00]	362	Exp	56.000	20.272.000	0	20.272.000	0
104.	5.2.05.01.01.0006	05.02.10.	Kimia - Buku [B6: 182,00, B7: 180,00]	362	Exp	55.000	19.910.000	0	19.910.000	0
105.	5.2.05.01.01.0006	05.02.10.	Sejarah - Buku [B7: 66,00]	66	Exp	95.000	6.270.000	0	6.270.000	0
106.	5.2.05.01.01.0006	05.02.10.	Sosiologi - Buku [B7: 362,00]	362	Exp	75.000	27.150.000	0	27.150.000	0
107.		05.02.15.	Pengadaan buku pengayaan dan referensi				27.635.000	0	27.635.000	0
108.	5.2.05.01.01.0001	05.02.15.	Lain-lain [B6: 1,00]	1	Paket	27.635.000	27.635.000	0	27.635.000	0
109.		05.08.	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Sekolah				72.978.000	0	68.358.000	4.620.000
110.		05.08.01.	Penambahan Meja Kursi Murid				55.448.000	0	55.448.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
111.	5.2.02.05.02.0001	05.08.01.	Kursi kayu/Rotan/Bambu [B7: 36,00]	36	Buah	230.000	8.280.000	0	8.280.000	0
112.	5.2.02.05.02.0001	05.08.01.	Meja Sekoiah [B7: 36,00]	36	Buah	298.000	10.728.000	0	10.728.000	0
113.	5.2.02.08.03.0016	05.08.01.	Kursi Besi / Metal	38	Unit	380.000	14.440.000	0	14.440.000	0
114.	5.2.02.08.03.0016	05.08.01.	Meja Besi/Metal	8	Unit	2.750.000	22.000.000	0	22.000.000	0
115.		05.08.07.	Pengecatan, perbaikan atap bocor, perbaikan pintu, jendela, lantai atau fasilitas lainnya yang tidak lebih dari rusak ringan				5.890.000	0	5.890.000	0
116.	5.1.02.01.01.0031	05.08.07.	Lampu Hemat Energi [B7: 30,00]	30	Buah	98.000	2.940.000	0	2.940.000	0
117.	5.1.02.01.01.0031	05.08.07.	Tangga Aluminium satu Trap 6 M [B7: 1,00]	1	Buah	2.950.000	2.950.000	0	2.950.000	0
118.		05.08.19.	Penambahan Lemari/etalase				4.620.000	0	0	4.620.000
119.	5.1.02.01.01.0036	05.08.19.	lemari penyimpanan obat-obat UKS [B9: 1,00]	1	Unit	4.620.000	4.620.000	0	0	4.620.000
120.		05.08.22.	Pengadaan Papan Pengumuman				7.020.000	0	7.020.000	0
121.	5.1.02.01.01.0026	05.08.22.	Spanduk [B5: 11,00, B6: 30,00, B7: 65,00, B8: 50,00]	156	meter	45.000	7.020.000	0	7.020.000	0
122.		05.09.	Penyediaan Alat Multi Media Pembelajaran				55.025.550	0	54.330.775	694.775
123.		05.09.04.	Pengadaan laptop				53.136.000	0	53.136.000	0
124.	5.1.02.01.01.0036	05.09.04.	printer plus scanner [B6: 4,00]	4	Unit	3.219.000	12.876.000	0	12.876.000	0
125.	5.2.02.08.03.0016	05.09.04.	Lap Top/ Laptop [B6: 1,00]	1	Unit	17.760.000	17.760.000	0	17.760.000	0
126.	5.2.02.08.03.0016	05.09.04.	LCD Proyektor [B8: 3,00]	3	Unit	7.500.000	22.500.000	0	22.500.000	0
127.		05.09.06.	Pemeliharaan printer				1.889.550	0	1.194.775	694.775
128.	5.1.02.02.01.0027	05.09.06.	Service laptop [B7: 1,00]	1	Paket	500.000	500.000	0	500.000	0
129.	5.1.02.02.01.0027	05.09.06.	Service Printer / Proyektor [B8: 1,00, B9: 1,00]	2	Paket	694.775	1.389.550	0	694.775	694.775
130.		06.	Pengembangan standar pengelolaan				300.020.000	46.450.000	190.455.000	63.115.000
131.		06.01.	Penerimaan Peserta Didik Baru				122.647.000	0	97.447.000	25.200.000
132.		06.01.02.	Pelaksanaan Pendaftaran Peserta Didik Baru (PPDB)				11.970.000	0	11.970.000	0
133.	5.1.02.01.01.0055	06.01.02.	Makan dan minum panitia PPDB [B6: 225,00, B7: 60,00]	285	bungkus	32.000	9.120.000	0	9.120.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
134.	5.1.02.01.01 0055	06.01.02.	Snack panitia PPDB [B6: 225,00, B7: 60,00]	285	bungkus	10.000	2.850.000	0	2.850.000	0
135.		06.01.03.	Test IQ				32.400.000	0	32.400.000	0
136.	5.1.02.02.01 0029	06.01.03.	Pembayaran Test IQ [B8: 360,00]	360	OR	90.000	32.400.000	0	32.400.000	0
137.		06.01.13.	Penyelenggaraan: Melaksanakan kegiatan orientasi siswa baru yang bersifat akademik dan pengenalan lingkungan tanpa kekerasan				78.277.000	0	53.077.000	25.200.000
138.	5.1.02.01.01 0026	06.01.13.	cetak ijazah	279	Buah	55.000	15.345.000	0	15.345.000	0
139.	5.1.02.01.01 0026	06.01.13.	cetak buku raport	360	Buah	70.000	25.200.000	0	0	25.200.000
140.	5.1.02.01.01 0026	06.01.13.	Buku Pribadi Siswa	360	Buah	20.000	7.200.000	0	7.200.000	0
141.	5.1.02.01.01 0026	06.01.13.	Kartu Pengenal [B6: 614,00, B8: 360,00]	974	Lembar	18.000	17.532.000	0	17.532.000	0
142.	5.1.02.01.01 0026	06.01.13.	Cetak panduan diklat	360	Buah	20.000	7.200.000	0	7.200.000	0
143.	5.1.02.01.01 0055	06.01.13.	Makan dan minum kegiatan MPLS [B7: 150,00]	150	bungkus	32.000	4.800.000	0	4.800.000	0
144.	5.1.02.02.01 0003	06.01.13.	Honorarium narasumber kegiatan MPLS [B7: 10,00]	10	orang jam	100.000	1.000.000	0	1.000.000	0
145.		06.03.	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				21.110.000	20.000.000	1.110.000	0
146.		06.03.35.	Pelaksanaan Lomba KSN				21.110.000	20.000.000	1.110.000	0
147.	5.1.02.01.01 0055	06.03.35.	Konsumsi kegiatan simulasi KSNK	49	kotak	6.000	294.000	0	294.000	0
148.	5.1.02.01.01 0055	06.03.35.	Konsumsi kegiatan pelaksanaan KSNK/OSNK [B5: 68,00]	68	Buah	12.000	816.000	0	816.000	0
149.	5.1.02.01.01 0055	06.03.35.	Makan kegiatan Pembinaan KSN (7 Bidang)	118	bungkus	20.000	2.360.000	2.360.000	0	0
150.	5.1.02.01.01 0055	06.03.35.	Snack Kegiatan Pembinaan KSN (7 bidang)	245	kotak	12.000	2.940.000	2.940.000	0	0
151.	5.1.02.02.01 0003	06.03.35.	Honor pemateri pembinaan KSN Bidang Biologi	14	orang jam	150.000	2.100.000	2.100.000	0	0
152.	5.1.02.02.01 0003	06.03.35.	Honor pemateri pembinaan KSN Bidang Fisika	14	orang jam	150.000	2.100.000	2.100.000	0	0
153.	5.1.02.02.01 0003	06.03.35.	Honor pemateri pembinaan KSN Bidang Matematika	14	orang jam	150.000	2.100.000	2.100.000	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
154.	5.1.02.02.01 0003	06.03.35.	Honor pemateri pembinaan KSN Bidang Ekonomi	14	orang jam	150.000	2.100.000	2.100.000	0	0
155.	5.1.02.02.01 0003	06.03.35.	Honor pemateri pembinaan KSN Bidang Geografi	14	orang jam	150.000	2.100.000	2.100.000	0	0
156.	5.1.02.02.01 0003	06.03.35.	Honor pemateri pembinaan KSn Bidang Informatika	14	orang jam	150.000	2.100.000	2.100.000	0	0
157.	5.1.02.02.01 0003	06.03.35.	Honor pemateri pembinaan KSN Bidang Kimia	14	orang jam	150.000	2.100.000	2.100.000	0	0
158.		06.04.	Pelaksanaan Kegiatan Asesmen/Evaluasi Pembelajaran				1.600.000	0	1.600.000	0
159.		06.04.01.	Pelaksanaan Evaluasi kegiatan ekstrakurikuler				1.600.000	0	1.600.000	0
160.	5.1.02.01.01 0055	06.04.01.	Konsumsi pembinaan KSN	80	bungkus	20.000	1.600.000	0	1.600.000	0
161.		06.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				57.463.000	2.150.000	49.798.000	5.515.000
162.		06.05.01.	Pendataan Dapodik				5.150.000	1.090.000	2.415.000	1.645.000
163.	5.1.02.01.01 0055	06.05.01.	Pembelian makan lembur pengelolaan dapodik [B1: 5,00, B2: 5,00, B3: 5,00, B5: 5,00, B6: 5,00, B7: 5,00, B8: 5,00, B9: 5,00, B10: 5,00, B11: 5,00]	50	bungkus	32.000	1.600.000	480.000	640.000	480.000
164.	5.1.02.02.01 0063	06.05.01.	Paket Pulsa Internet transaksi BOS	10	Bulan	100.000	1.000.000	100.000	500.000	400.000
165.	5.1.02.02.01 0071	06.05.01.	Uang lembur pengelolaan dapodik	150	orang jam	17.000	2.550.000	510.000	1.275.000	765.000
166.		06.05.02.	Usaha Kesehatan Sekolah (UKS), peralatan dan/atau obat-obatan				1.466.000	0	1.466.000	0
167.	5.1.02.01.01 0036	06.05.02.	Tandu	1	Unit	1.466.000	1.466.000	0	1.466.000	0
168.		06.05.42.	Penyusunan Laporan				1.600.000	160.000	800.000	640.000
169.	5.1.02.01.01 0055	06.05.42.	Pembelian makan dan minum lembur penyusunan laporan BOS [B3: 5,00, B4: 5,00, B5: 5,00, B6: 5,00, B7: 5,00, B8: 5,00, B9: 5,00, B10: 5,00, B11: 5,00, B12: 5,00]	50	bungkus	32.000	1.600.000	160.000	800.000	640.000
170.		06.05.43.	Pengelolaan Inventaris Barang				450.000	0	300.000	150.000
171.	5.1.02.01.01 0055	06.05.43.	Pembelian makan lembur pengelolaan inventaris [B7: 5,00, B8: 5,00, B9: 5,00]	15	bungkus	30.000	450.000	0	300.000	150.000
172.		06.05.52.	Konsumsi Rapat Dinas				2.100.000	0	2.100.000	0
173.	5.1.02.01.01 0055	06.05.52.	Pembelian makan dan minum rapat kenaikan kelas [B6: 70,00]	70	bungkus	30.000	2.100.000	0	2.100.000	0
174.		06.05.61.	Pembelian alat tulis kantor (termasuk tinta printer, CD dan flash disk)				15.510.000	0	15.510.000	0
175.	5.1.02.01.01 0012	06.05.61.	Lakban Hitam uk 2 " Warna hitam uk. 2 " [B4: 24,00]	24	Unit	16.000	384.000	0	384.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
176.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Pena my jell	20	Unit	87.000	1.740.000	0	1.740.000	0
177.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Penghapus white board	120	Unit	9.000	1.080.000	0	1.080.000	0
178.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Lakban bening	24	Unit	8.500	204.000	0	204.000	0
179.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Box file besar	12	Unit	36.000	432.000	0	432.000	0
180.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Tinta stempel	12	Unit	19.000	228.000	0	228.000	0
181.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Pensil faber castel	10	Unit	66.000	660.000	0	660.000	0
182.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Tip ex	10	Unit	70.000	700.000	0	700.000	0
183.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Pena OHP	5	Unit	140.000	700.000	0	700.000	0
184.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Rautan pensil	60	Unit	4.000	240.000	0	240.000	0
185.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Kabel HDMI	5	Unit	103.000	515.000	0	515.000	0
186.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Buku Tulis	100	Unit	11.000	1.100.000	0	1.100.000	0
187.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Map plastik clip	12	Unit	96.000	1.152.000	0	1.152.000	0
188.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Plastik undangan	5	Unit	21.000	105.000	0	105.000	0
189.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Dompot pensil	100	Unit	11.000	1.100.000	0	1.100.000	0
190.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Isolasi	24	Unit	5.000	120.000	0	120.000	0
191.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Cutter	36	Unit	21.000	756.000	0	756.000	0
192.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Busines file	20	Unit	29.000	580.000	0	580.000	0
193.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Kertas foto	5	Unit	31.000	155.000	0	155.000	0
194.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Trigonal clip [B4: 20,00]	20	Unit	3.000	60.000	0	60.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
195.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Stabilio	24	Unit	4.000	96.000	0	96.000	0
196.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Label undangan	5	Unit	5.000	25.000	0	25.000	0
197.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Drawing pen	3	Unit	146.000	438.000	0	438.000	0
198.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Pena boldiner	36	Unit	10.000	360.000	0	360.000	0
199.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Kokarde	440	Unit	4.000	1.760.000	0	1.760.000	0
200.	5.1.02.01.01.0012	06.05.61.	Rak besi	5	Unit	164.000	820.000	0	820.000	0
201.		06.05.69.	Transportasi dalam rangka koordinasi dan pelaporan ke dinas pendidikan Kabupaten/Kota				8.640.000	900.000	4.660.000	3.080.000
202.	5.1.02.01.01.0055	06.05.69.	Pembayaran uang harian perjalanan dinas dalam daerah [B3: 1,00, B5: 2,00, B6: 2,00, B7: 2,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 2,00, B11: 1,00, B12: 2,00]	14	OH	380.000	5.320.000	380.000	2.660.000	2.280.000
203.	5.1.02.04.01.0003	06.05.69.	Transportasi ke Padang	14	OH	160.000	2.240.000	160.000	1.280.000	800.000
204.	5.1.02.04.01.0005	06.05.69.	Paket meeting dalam rangka mengikuti Bimtek	9	OH	120.000	1.080.000	360.000	720.000	0
205.		06.05.73.	Pengadaan Alat Kebersihan				22.547.000	0	22.547.000	0
206.	5.1.02.01.01.0012	06.05.73.	Tisu paseo [B6: 192,00]	192	Unit	17.000	3.264.000	0	3.264.000	0
207.	5.1.02.01.01.0012	06.05.73.	Tisu nice roll	240	Buah	6.000	1.440.000	0	1.440.000	0
208.	5.1.02.01.01.0012	06.05.73.	Wipol	36	Buah	58.000	2.088.000	0	2.088.000	0
209.	5.1.02.01.01.0012	06.05.73.	Stella matic [B6: 10,00]	10	Unit	102.000	1.020.000	0	1.020.000	0
210.	5.1.02.01.01.0012	06.05.73.	masker	30	kotak	49.000	1.470.000	0	1.470.000	0
211.	5.1.02.01.01.0012	06.05.73.	sapu lidi	5	Buah	16.000	80.000	0	80.000	0
212.	5.1.02.01.01.0012	06.05.73.	clink	36	botal	15.000	540.000	0	540.000	0
213.	5.1.02.01.01.0012	06.05.73.	wiper pembersih	36	Buah	16.500	594.000	0	594.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
214.	5.1.02.01.01.0012	06.05.73.	Cangkul	5	Buah	154.000	770.000	0	770.000	0
215.	5.1.02.01.01.0012	06.05.73.	Cangkul kecil	3	Buah	72.000	216.000	0	216.000	0
216.	5.1.02.01.01.0012	06.05.73.	Kuil kecil	2	Buah	72.000	144.000	0	144.000	0
217.	5.1.02.01.01.0012	06.05.73.	Stella gantung	50	Buah	20.000	1.000.000	0	1.000.000	0
218.	5.1.02.01.01.0012	06.05.73.	Refill stela matic	24	Buah	47.000	1.128.000	0	1.128.000	0
219.	5.1.02.01.01.0012	06.05.73.	Gunting pemotong dahan [B6: 3,00]	3	Buah	87.000	261.000	0	261.000	0
220.	5.1.02.01.01.0012	06.05.73.	Ember isi 60 ml	20	Buah	85.500	1.710.000	0	1.710.000	0
221.	5.1.02.01.01.0037	06.05.73.	Plester	5	kotak	52.000	260.000	0	260.000	0
222.	5.1.02.01.01.0037	06.05.73.	Kasa Hydrophile 16 x 16 cm	10	kotak	8.000	80.000	0	80.000	0
223.	5.1.02.01.01.0037	06.05.73.	Perban Kain Kasa	5	Buah	8.000	40.000	0	40.000	0
224.	5.1.02.01.01.0037	06.05.73.	Natrium Klorida larutan infus 0,9 % steril	5	Botol	17.000	85.000	0	85.000	0
225.	5.1.02.01.01.0037	06.05.73.	Obat Diare/sakit perut	10	kotak	24.000	240.000	0	240.000	0
226.	5.1.02.01.01.0037	06.05.73.	Plester	1	Box	117.000	117.000	0	117.000	0
227.	5.1.02.01.01.0037	06.05.73.	Obat Diare/sakit perut	30	Buah	35.000	1.050.000	0	1.050.000	0
228.	5.1.02.01.01.0037	06.05.73.	Obat Masuk Angin	5	kotak	59.000	295.000	0	295.000	0
229.	5.1.02.01.01.0037	06.05.73.	Obat Batuk	10	kotak	52.000	520.000	0	520.000	0
230.	5.1.02.01.01.0037	06.05.73.	Obat Flu/Batuk	10	kotak	233.000	2.330.000	0	2.330.000	0
231.	5.1.02.01.01.0037	06.05.73.	Pembalut	20	Buah	7.000	140.000	0	140.000	0
232.	5.1.02.01.01.0037	06.05.73.	Krim Sendi	5	kotak	69.000	345.000	0	345.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
233.	5.1.02.01.01.0037	06.05.73.	Antiseptic Obat Luar	5	kotak	42.000	210.000	0	210.000	0
234.	5.1.02.01.01.0037	06.05.73.	Minyak Gosok	5	kotak	27.000	135.000	0	135.000	0
235.	5.1.02.01.01.0037	06.05.73.	Vitamin	5	kotak	73.000	365.000	0	365.000	0
236.	5.1.02.01.01.0037	06.05.73.	Krim Obat Gatal	5	botol	37.000	185.000	0	185.000	0
237.	5.1.02.01.01.0037	06.05.73.	Balsem	5	Buah	16.000	80.000	0	80.000	0
238.	5.1.02.01.01.0037	06.05.73.	Sarung Tangan	1	kotak	345.000	345.000	0	345.000	0
239.		06.07.	Pembiayaan Langganan Daya dan Jasa				97.200.000	24.300.000	40.500.000	32.400.000
240.		06.07.10.	Pembayaran Rek Listrik				36.000.000	9.000.000	15.000.000	12.000.000
241.	5.1.02.02.01.0061	06.07.10.	Pembayaran rekening Listrik	12	Bulan	3.000.000	36.000.000	9.000.000	15.000.000	12.000.000
242.		06.07.12.	Pembayaran langganan internet				49.200.000	12.300.000	20.500.000	16.400.000
243.	5.1.02.02.01.0063	06.07.12.	Pembayaran Internet [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]	12	Bulan	4.100.000	49.200.000	12.300.000	20.500.000	16.400.000
244.		06.07.14.	Pembayaran langganan air				12.000.000	3.000.000	5.000.000	4.000.000
245.	5.1.02.02.01.0060	06.07.14.	Pembayarann Rekening Air	12	Bulan	1.000.000	12.000.000	3.000.000	5.000.000	4.000.000
246.		07.	Pengembangan standar pembiayaan				403.365.000	94.095.000	165.970.000	143.300.000
247.		07.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				15.600.000	0	7.800.000	7.800.000
248.		07.05.65.	Bea materai, administrasi bank				600.000	0	300.000	300.000
249.	5.1.02.01.01.0027	07.05.65.	pembelian materai	60	Buah	10.000	600.000	0	300.000	300.000
250.		07.05.66.	Penggandaan laporan dan/atau surat-menyurat				15.000.000	0	7.500.000	7.500.000
251.	5.1.02.01.01.0026	07.05.66.	Foto Copy Flio dan Kuarto [B6: 30000,00, B12: 30000,00]	60000	Lembar	250	15.000.000	0	7.500.000	7.500.000
252.		07.12.	Pembayaran Honor				387.765.000	94.095.000	158.170.000	135.500.000
253.		07.12.01.	Pembayaran Honor Guru				191.565.000	42.795.000	77.670.000	71.100.000
254.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	Desi Darmayanti (8542766667230202)	288	JPL	45.000	12.960.000	3.240.000	5.400.000	4.320.000
255.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	Suci Humaira (4942769670230222) [B1: 24,00, B2: 24,00, B3: 24,00, B4: 24,00, B5: 24,00, B6: 24,00, B7: 32,00, B8: 32,00, B9: 32,00, B10: 32,00, B11: 32,00, B12: 32,00]	336	JPL	45.000	15.120.000	3.240.000	6.120.000	5.760.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
256.	5.1.02.02.01 0013	07.12.01.	Dian Andini (3435766667130162) [B1: 12,00, B2: 12,00, B3: 12,00, B4: 12,00, B5: 12,00, B6: 12,00, B7: 10,00, B8: 10,00, B9: 10,00, B10: 10,00, B11: 10,00, B12: 10,00]	132	JPL	45.000	5.940.000	1.620.000	2.520.000	1.800.000
257.	5.1.02.02.01 0013	07.12.01.	Refni Erliza [B1: 20,00, B2: 20,00, B3: 20,00, B4: 20,00, B5: 20,00, B6: 20,00, B7: 12,00, B8: 12,00, B9: 12,00, B10: 12,00, B11: 12,00, B12: 12,00]	192	JPL	45.000	8.640.000	2.700.000	3.780.000	2.160.000
258.	5.1.02.02.01 0013	07.12.01.	SUCI DWI GUSNA	96	JPL	45.000	4.320.000	1.080.000	1.800.000	1.440.000
259.	5.1.02.02.01 0013	07.12.01.	Mai Sarah [B1: 8,00, B2: 8,00, B3: 8,00, B4: 8,00, B5: 8,00, B6: 8,00, B7: 16,00, B8: 16,00, B9: 16,00, B10: 16,00, B11: 16,00, B12: 16,00]	144	OP	45.000	6.480.000	1.080.000	2.520.000	2.880.000
260.	5.1.02.02.01 0013	07.12.01.	Betty Utami (5453760662210103) [B1: 15,00, B2: 15,00, B3: 15,00, B4: 15,00, B5: 21,00, B6: 21,00, B7: 24,00, B8: 24,00, B9: 24,00, B10: 24,00, B11: 24,00, B12: 24,00]	246	JPL	45.000	11.070.000	2.025.000	4.725.000	4.320.000
261.	5.1.02.02.01 0013	07.12.01.	Suci Ramadhani (9749768669130142)	312	JPL	45.000	14.040.000	3.510.000	5.850.000	4.680.000
262.	5.1.02.02.01 0013	07.12.01.	Ikhwanul Fadli [B1: 15,00, B2: 15,00, B3: 15,00, B4: 15,00, B5: 15,00, B6: 15,00, B7: 24,00, B8: 24,00, B9: 24,00, B10: 24,00, B11: 24,00, B12: 24,00]	234	JPL	45.000	10.530.000	2.025.000	4.185.000	4.320.000
263.	5.1.02.02.01 0013	07.12.01.	Dhany Hariadi	216	JPL	45.000	9.720.000	2.430.000	4.050.000	3.240.000
264.	5.1.02.02.01 0013	07.12.01.	Arindi Matria Winanda (3454772673230082) [B1: 20,00, B2: 20,00, B3: 20,00, B4: 20,00, B5: 20,00, B6: 20,00, B7: 29,00, B8: 29,00, B9: 29,00, B10: 29,00, B11: 29,00, B12: 29,00]	294	JPL	45.000	13.230.000	2.700.000	5.310.000	5.220.000
265.	5.1.02.02.01 0013	07.12.01.	RAVI SURYADINATA [B1: 9,00, B2: 9,00, B3: 9,00, B4: 9,00, B5: 9,00, B6: 9,00, B7: 12,00, B8: 12,00, B9: 12,00, B10: 12,00, B11: 12,00, B12: 12,00]	126	JPL	45.000	5.670.000	1.215.000	2.295.000	2.160.000
266.	5.1.02.02.01 0013	07.12.01.	RIMA TRI ANISA [B1: 15,00, B2: 15,00, B3: 15,00, B4: 15,00, B5: 15,00, B6: 15,00, B7: 12,00, B8: 12,00, B9: 12,00, B10: 12,00, B11: 12,00, B12: 12,00]	162	JPL	45.000	7.290.000	2.025.000	3.105.000	2.160.000
267.	5.1.02.02.01 0013	07.12.01.	REGITA CAHAYANI FITRI [B1: 21,00, B2: 21,00, B3: 21,00, B4: 21,00, B5: 21,00, B6: 21,00, B7: 25,00, B8: 25,00, B9: 25,00, B10: 25,00, B11: 25,00, B12: 25,00]	276	JPL	45.000	12.420.000	2.835.000	5.085.000	4.500.000
268.	5.1.02.02.01 0013	07.12.01.	IRMA LAILATUL RAHMI [B1: 24,00, B2: 24,00, B3: 24,00, B4: 24,00, B5: 24,00, B6: 24,00, B7: 24,00, B8: 24,00, B9: 24,00, B10: 24,00, B11: 24,00, B12: 24,00]	288	JPL	45.000	12.960.000	3.240.000	5.400.000	4.320.000
269.	5.1.02.02.01 0013	07.12.01.	AYU LESTARI [B1: 9,00, B2: 9,00, B3: 9,00, B4: 9,00, B5: 9,00, B6: 9,00, B7: 29,00, B8: 29,00, B9: 29,00, B10: 29,00, B11: 29,00, B12: 29,00]	228	JPL	45.000	10.260.000	1.215.000	3.825.000	5.220.000
270.	5.1.02.02.01 0013	07.12.01.	Desilina	192	JPL	45.000	8.640.000	2.160.000	3.600.000	2.880.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
271.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	Hanifatil Khaira	288	JPL	45.000	12.960.000	3.240.000	5.400.000	4.320.000
272.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	Oktarila Junta [B1: 9,00, B2: 9,00, B3: 9,00, B7: 6,00, B8: 6,00, B9: 6,00, B10: 6,00, B11: 6,00, B12: 6,00]	63	JPL	45.000	2.835.000	1.215.000	540.000	1.080.000
273.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	Dzikra Nurina	144	JPL	45.000	6.480.000	0	2.160.000	4.320.000
274.		07.12.02.	Pembayaran Honor tenaga administrasi				97.200.000	24.300.000	40.500.000	32.400.000
275.	5.1.02.02.01.0013	07.12.02.	Honor tenaga Administrasi Weby Triana Putri	12	OB	1.250.000	15.000.000	3.750.000	6.250.000	5.000.000
276.	5.1.02.02.01.0013	07.12.02.	Honor tenaga administrasi akbhar bram caraky	12	OB	1.250.000	15.000.000	3.750.000	6.250.000	5.000.000
277.	5.1.02.02.01.0013	07.12.02.	Honor administrasi helen novi [B1: 1.00, B2: 1.00, B3: 1.00, B4: 1.00, B5: 1.00, B6: 1.00, B7: 1.00, B8: 1.00, B9: 1.00, B10: 1.00, B11: 1.00, B12: 1.00]	12	OB	1.175.000	14.100.000	3.525.000	5.875.000	4.700.000
278.	5.1.02.02.01.0013	07.12.02.	honor administrasi tiara arini [B1: 1.00, B2: 1.00, B3: 1.00, B4: 1.00, B5: 1.00, B6: 1.00, B7: 1.00, B8: 1.00, B9: 1.00, B10: 1.00, B11: 1.00, B12: 1.00]	12	OB	1.175.000	14.100.000	3.525.000	5.875.000	4.700.000
279.	5.1.02.02.01.0013	07.12.02.	honor administrasi menik nadia	12	JPL	1.000.000	12.000.000	3.000.000	5.000.000	4.000.000
280.	5.1.02.02.01.0013	07.12.02.	Honor administrasi praset tio pangestu	12	OB	1.250.000	15.000.000	3.750.000	6.250.000	5.000.000
281.	5.1.02.02.01.0013	07.12.02.	Honor tenaga administrasi yulia fransiska	12	OB	1.000.000	12.000.000	3.000.000	5.000.000	4.000.000
282.		07.12.03.	Pembayaran Honor pegawai perpustakaan				15.000.000	6.000.000	5.000.000	4.000.000
283.	5.1.02.02.01.0013	07.12.03.	Honor perpustakaan intan kurnia sari	12	OB	1.000.000	12.000.000	3.000.000	5.000.000	4.000.000
284.	5.1.02.02.01.0013	07.12.03.	Honor perpustakaan wulandari [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00]	3	OB	1.000.000	3.000.000	3.000.000	0	0
285.		07.12.04.	Pembayaran Honor penjaga sekolah/satpam/pegawai kebersihan				84.000.000	21.000.000	35.000.000	28.000.000
286.	5.1.02.02.01.0013	07.12.04.	honor penjaga sekolah asri [B1: 1.00, B2: 1.00, B3: 1.00, B4: 1.00, B5: 1.00, B6: 1.00, B7: 1.00, B8: 1.00, B9: 1.00, B10: 1.00, B11: 1.00, B12: 1.00]	12	OB	1.250.000	15.000.000	3.750.000	6.250.000	5.000.000
287.	5.1.02.02.01.0013	07.12.04.	honor penjaga sekolah hanafi [B1: 1.00, B2: 1.00, B3: 1.00, B4: 1.00, B5: 1.00, B6: 1.00, B7: 1.00, B8: 1.00, B9: 1.00, B10: 1.00, B11: 1.00, B12: 1.00]	12	OB	1.000.000	12.000.000	3.000.000	5.000.000	4.000.000
288.	5.1.02.02.01.0013	07.12.04.	honor petugas lapangan husmardi [B1: 1.00, B2: 1.00, B3: 1.00, B4: 1.00, B5: 1.00, B6: 1.00, B7: 1.00, B8: 1.00, B9: 1.00, B10: 1.00, B11: 1.00, B12: 1.00]	12	OB	1.250.000	15.000.000	3.750.000	6.250.000	5.000.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
289.	5.1.02.02.01.0013	07.12.04.	honor petugas lapangan zulfa maria	12	OB	1.250.000	15.000.000	3.750.000	6.250.000	5.000.000
290.	5.1.02.02.01.0013	07.12.04.	honor petugas lapangan elmi sopiati	12	OB	1.000.000	12.000.000	3.000.000	5.000.000	4.000.000
291.	5.1.02.02.01.0013	07.12.04.	Honor satpam musharnis [B1: 1.00, B2: 1.00, B3: 1.00, B4: 1.00, B5: 1.00, B6: 1.00, B7: 1.00, B8: 1.00, B9: 1.00, B10: 1.00, B11: 1.00, B12: 1.00]	12	OB	1.250.000	15.000.000	3.750.000	6.250.000	5.000.000
292.		08.	Pengembangan dan implementasi sistem penilaian				100.826.250	25.784.250	18.850.000	56.192.000
293.		08.04.	Pelaksanaan Kegiatan Asesmen dan Evaluasi Pembelajaran				100.826.250	25.784.250	18.850.000	56.192.000
294.		08.04.15.	Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Tengah Semester				92.906.250	25.784.250	18.850.000	48.272.000
295.	5.1.02.01.01.0012	08.04.15.	Belanja Cetak Lembar Ujian [B5: 60,00, B8: 70,00]	130	rim	145.000	18.850.000	0	18.850.000	0
296.	5.1.02.01.01.0026	08.04.15.	Foto Copy Filio dan Kuarto [B3: 73417,00, B9: 80000,00, B12: 80000,00]	233417	Lembar	250	58.354.250	18.354.250	0	40.000.000
297.	5.1.02.01.01.0055	08.04.15.	Nasi Panitia Penilaian Tengah Semester Genap TP. 2021/ 2022 [B2: 184,00]	184	bungkus	20.000	3.680.000	3.680.000	0	0
298.	5.1.02.01.01.0055	08.04.15.	Snack Panitia dan pengawas Penilaian Tengah Semester Genap TP.2021/2022 [B2: 250,00]	250	Buah	15.000	3.750.000	3.750.000	0	0
299.	5.1.02.01.01.0055	08.04.15.	Makan dan minum Panitia kegiatan penilaian tengah semester I TP. 2022/2023 [B10: 176,00]	176	bungkus	32.000	5.632.000	0	0	5.632.000
300.	5.1.02.01.01.0055	08.04.15.	Snack Panitia kegiatan Penilaian Tengah Semester Ganjil TP. 2022/2023	176	bungkus	15.000	2.640.000	0	0	2.640.000
301.		08.04.16.	Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Akhir Semester				7.920.000	0	0	7.920.000
302.	5.1.02.01.01.0055	08.04.16.	makan dan minum Panitia kegiatan Ujian akhir semester ganjil TP.2022/2023 [B12: 176,00]	176	bungkus	30.000	5.280.000	0	0	5.280.000
303.	5.1.02.01.01.0055	08.04.16.	Snack panitia kegiatan Ujian Akhir Semester Ganjil TP. 2022/2023 [B12: 176,00]	176	bungkus	15.000	2.640.000	0	0	2.640.000
Jumlah							1.344.000.000	172.329.250	870.218.975	301.451.775

Komite Sekolah

Kepala Sekolah

Payakumbuh Barat, 29 April 2022

Bendahara Sekolah

Drs. Hadi Zamli

Dra. Arnefi Gustati

NIP: 196709081997022001

Siska Arfiastuti, S.Kom

NIP: 198002282009012002